
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.822.6 Schválena: 17.12.1982

Valivá ložiska
UPÍNACÍ A STAHOVACÍ POUZDRA
Technické předpisy

ČSN 02 3602*
ST SEV 2797-80

JK 324

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Rolling bearings. Adapter and withdrawal sleeves. Technical specification

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2797-80 Valivá ložiska. Upínací a stahovací pouzdra. Technické předpisy a metody
kontroly (viz str. 3 až 9) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 4013 Jednotná soustava tolerancí a uložení RVHP. Metrické závity. Základní rozměry
(obsahuje ST SEV 182-75)

ČSN 01 4202 Jednotná soustava tolerancí a uložení RVHP. Toleranční pole a uložení (obsahuje ST SEV
144-75)

ČSN 01 4201 Jednotná soustava tolerancí a uložení RVHP. Všeobecná ustanovení, řady tolerancí a
základních úchylek (obsahuje ST SEV 145-75)

ČSN 01 4270 Základní pravidla vyměnitelnosti. Tolerance úhlů (obsahuje ST SEV 178-75)

ČSN 01 4240 Základní pravidla vyměnitelnosti. Mezní úchylky netolerovaných rozměrů (obsahuje ST
SEV 302-76)



ČSN 01 4314 Jednotná soustava tolerancí a uložení RVHP. Metrický závit. Tolerance. Uložení s vůlí
(obsahuje ST SEV 640-77)

ČSN 02 3610 Valivá ložiska. Upínací pouzdra. Hlavní rozměry (obsahuje ST SEV 776-77)

ČSN 02 3620 Valivá ložiska. Stahovací pouzdra. Hlavní rozměry (obsahuje ST SEV 777-77)

ČSN 77 0051 Označování nákladů. Manipulační značky (obsahuje ST SEV 257-76)

Nahrazuje ČSN 02 3602
z 23.5.1975

Účinnost od:
1.1.1984

24373

-- Vynechaný text --


